
MDOBP00SFLM0

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

I.
Smluvní strany

MĚSTO DOBŘÍŠ
se sídlem: Mírové náměstí 119, 26301 Dobříš 
zastoupeno: Ing. Pavlem Svobodou (starosta) 
IČP: 1
IČO: 00242098

(dále jen „objednatel")

a

Černohlávek Group s.r.o.
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:

Církvice 57, 285 33 Církvice 
Libor Černohlávek
082 98 963
CZ08298963
CZS01340

DIČ
IČZ

(dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně jako „smluvní strany")

uzavřely podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„smlouva").

II.
Preambule

1. Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.

2. Objednatel je výlučným vlastníkem pozemků, na kterých jsou umístěny sběrné 
nádoby.

3. Objednatel je výlučným vlastníkem nádob.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat služby (činnosti) uvedené v této 
smlouvě.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých 
touto smlouvou poskytovat pro objednatele následující služby (činnosti):

*MDOBP009FLM0*



• obsluha sběrných nádob (dále jen „nádoba") o objemu 120 a 240 I pro sběr dále ve 
smlouvě uvedeného odpadu (dále jen „odpad") od obyvatel ze strany objednatele;

• zajištění nakládky, odstraňování, likvidace, dostatečné frekvence odvozu a 
manipulace s odloženým odpadem tak, aby nedocházelo k dlouhodobému ukládání 
oleje mimo nádobu, a to vše v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisu a ostatními obecně závaznými právními předpisy;

• odvoz jedlého oleje ( v PET lahvích a kanystrech) umístěného ve sběrné nádobě 
i vedle sběrné nádoby v okolí 1 m

2. Poskytovatel se zavazuje, že služby (činnosti) uvedené v odst. 1 tohoto článku provede 
řádně a odborně svým jménem a na vlastní odpovědnost za částku 500,-Kč (bez 
DPH) za jednu sběrnou nádobu ročně.

3. Objednatel se zavazuje za obsluhu rozmístěných nádob dohodnutý poplatek uhradit 
poskytovateli na jeho účet č. 229799666/0600 na základě vystavené faktury vždy do 
data splatnosti.

4. Odpad, který je předmětem této smlouvy, je vymezen dle Vyhlášky Ministerstva 
životního prostředí č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů:

• 20 01 25 jedlý olej a tuk

5, Odvoz odpadu bude prováděn ze strany poskytovatele pravidelně v požadovaných 
lhůtách, a to lx za měsíc, vždy nejpozději k poslednímu dni v příslušném měsíci. 
V případě, že nádoba bude naplněna před stanoveným odvozem odpadu dle předchozí 
věty, bude odvoz odpadu proveden ze strany poskytovatele po výzvě objednatele. 
Uvedená lhůta je stanovena na základě předpokládaného množství produkce daného 
odpadu.

6. Jiný odpad než ve smlouvě uvedený (např. komunální odpad, motorový 
olej, kov, papír, nebezpečný odpad, apod.) nebude z nádoby pracovníkem 
firmou Černohlávek Group s.r.o. odvezen a likvidaci tohoto odpadu zařídí 
objednatel. Informaci o jiném odpadu v nádobě obdrží obec / město emailem 
či telefonicky.



IV.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.10.2023

2. Místem plnění je katastrální území Obce Dobříš

3. Objem sběrných nádob a místa, kde budou umístěny, je upraveno přílohou č. 1: 
„Seznam stanovišť nádob" této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:
a) v zájmu objednatele řádně vykonávat služby (činnosti) uvedené v této 

smlouvě.
b) provádět pravidelnou obsluhu a údržbu nádob.
c) spolupracovat s objednatelem při zajišťování informační kampaně zaměřené na 

efektivnost poskytovaných služeb (činností) dle této smlouvy.
d) předložit minimálně lx za rok objednateli písemnou informaci o množství 

odvozeného odpadu za období kalendářního roku, nejpozději však vždy do 31. 
1. následujícího roku za předchozí kalendářní rok.

e) provádět služby (činnosti) uvedené v této smlouvě pro objednatele.
f) provádět nakládku, odstraňování, likvidaci, odvoz a manipulaci s odpadem ve 

smyslu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.
g) v případě zjištění jakékoli překážky během realizace služeb (činností) dle této 

smlouvy bránící jejich řádnému poskytování, oznámit tuto skutečnost 
bezodkladně objednateli a navrhnout další postup. i

h) sdělit objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti o zániku oprávnění 
provozovat služby (činnosti), jež jsou předmětem této smlouvy, eventuálně je 
povinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy.

2. Provozovatel je oprávněn odebírat odpad 20 01 25 - jedlý olej a tuk, který byl obyvateli 
do nádob vložen.

3. Objednatel je povinen:
a) zajistit bezpečný přístup provozovateli k nádobám;
b) spolupracovat s poskytovatelem při zajišťování informační kampaně zaměřené 

na efektivnost poskytovaných služeb (činností) dle této smlouvy.
c) poučit obyvatele o způsobu používání sběrných nádob, tedy: odpad musí být v 

uzavíratelných plastových (PET) lahví, které jsou následně vhozeny do otvoru 
nádoby k tomu určené.

VI.
Ukončení platnosti smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědí kterékoli ze smluvních stran z jakéhokoli 
důvodu, nebo bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. Poskytovatel je povinen odstranit rozmístěné nádoby, nejpozději v poslední 
den výpovědní doby.



VII.
Zvláštní ujednání

Ve věcech realizace této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:

Jméno: Kateřina Příjmení: Rambousková 
Kontakt:rambouskova@mestodobris.cz. 318 533 384

VIII.
Mlčenlivost

Poskytovatel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy se dostává do styku s osobními 
údaji zpracovávanými objednatelem, aniž by jejím předmětem bylo tyto osobní údaje 
jakkoliv zpracovávat.
Pro zajištění náležitého zabezpečení osobních údajů podle čl. 5 odst. 1 písm. f) nařízení EP 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje:

a) tyto údaje nijak nezpracovávat, například je měnit, ukládat, přenášet, komukoliv 
jinému zpřístupnit nebo vymazat,

b) zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o 
nichž se v této souvislosti dozvěděl, a jejichž neoprávněné poskytnutí nebo 
zpřístupnění by mohlo ohrozit toto zabezpečení osobních údajů,

c) zajistit, že jeho zaměstnanci, které oprávní při plnění této smlouvy se dostávat do 
styku s osobními údaji zpracovávanými objednatelem, se zaváží ve stejném 
rozsahu, a na žádost objednatele mu bezodkladně poskytne veškeré informace 
potřebné k doložení těchto závazků. Totéž zajistí u subdodavatele a jeho 
zaměstnanců, pokud je se souhlasem objednatele využije.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto odstavce smlouvy trvá i po ukončení smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
01.10.2023, nejdříve však zveřejněním v registru smluv. Tuto povinnost zajistí 
v zákonem stanovené době objednatel.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku po dohodě obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně 
seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

6. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy se doručují doporučeně do 
vlastních rukou na adresy uvedené v článku I. této smlouvy nebo do datové schránky. 
Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporučeně do vlastních rukou druhé 
smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi



do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost
smluvní straně vrátí jako nedoručenou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo
přijetí písemnosti odmítl.

Doložka

Podepsáním této smlouvy končí platnost smlouvy původní, která byla uzavřená

dne 01.10.2018.

Město Dobříš prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této

smlouvy, vyplývající z platných právních předpisů. Smlouva byla schválena radou města

Dobříše dne 10.10.2023 usnesením č. 19/30/2023/RM. Dále souhlasí s provozováním

služby.

Počet obyvatel: 8 831

i
dne;vDobříši dneV

Za poskytovatele:Za objednatele:

ČERlWfltíeglřBftg6ps.r.o.
obchodní a zprostředkovatelská

činnost
Církvice 57, 285 33 Církvice

tel.: 777 113 306
IC; 082 98 963, DIČ: CZ08298963

Město Dobříš

MĚSTO DOBŘÍŠ
263 01 Dobříš, Mírové nám. U9
Bt.: 333 533 394 31$ 533 305

(D



PŘÍLOHA č. 1
„Seznam stanovišť sběrných nádob“

l.Jiráskova naproti č.p. 530
2.Školní za l.ZŠ
3.Školní 1035 u 2.ZŠ
4. ul. Příkopy u 957
5. Čs. Armády č.p. 251 ( původně Čsl.Armády 68)
6.křižovatka Pražská-U Ovčína
7.ulice Nad Papežem
8.ul.Azalková naproti čp.1564
9.ul.Plk. B. Petroviče u čp. 86
lO.ul.Čs.armády 941
ll.Fričova k ulici Příbramská
12. SD na Chmelnici
13. ul. Za poštou č.p. 1044
14. Partyzána Svobody č.p. 228
15. Hornická č.p. 1007
16. Dubinské Kaštánky č.p. 801
17. ul. Na Ligruse 1300 - podzemní stání
18. Na Čihadlech 1244
19. roh ul. Plk. B. Petroviče a Trnovská č.p. 289
20. Jeřábová 1353 ( původně Rukavičkářská 871)

i



2779229-000-231020112452

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Smlouva o poskytnutí služeb - tříděný odpad, Město Dobříš - Černohlávek Group vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického
dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2779229-000-231020112452 6

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Dobříš, IČ: 00242098

Datum vyhotovení: 20.10.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 20.10.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kvalifikovaná pečeť Město Dobříš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


